平成 27年 5月吉日

浜水会会員各位

                                 浜水会広島支部

                              支部長 島田 秀男

平成 27年度 総会・懇親会 開催のご案内

拝啓 向夏の候

 皆様におかれましては、ご健勝におすごしのこととお喜び申し上げます。

平素は浜水会広島支部の運営に対し格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申

しあげます。

さて、本年も浜田水産高等学校同窓会(浜水会)広島支部の総会・懇親会を下記

の要領にて開催致します。 多数のご参加を戴きます様ご案内申し上げます。

準備の都合上 6 月 20 日(土曜日) 迄に同封のハガキに出欠のご意向記載の

上投函くださいます様お願い申し上げます。

欠席の場合は近況をお知らせ下さい。

敬具

                記

  日時    平成 27年 7月 12日 ( 日曜日 )

受付   11時～11時 40分までにお願いします。

写真撮影 11 : 40 ～ 11 : 55

総会   12 : 00 ～ 12 : 45

懇親会    13 : 00 ～ 16 : 00

会場   ホテルセンチュリ―21広島

住所   広島市南区的場町 1－1－25(JR広島駅南口前方)

電話   082－263-3111

参加費  男性  6,000 円

     女性  4,000 円

 なお、出席予定を取り消す場合は 7 月 9 日(木曜日)までにお知らせ下さい。

それ以降は予約の為、参加費を徴収させて戴きます。

以上